



**ZAWIADOMIENIE O  
61. REGATACH  
GDYNIA – WŁADYSŁAWOWO - GDYNIA  
O PUCHARY PRZECHODNIE  
PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIASTA GDYNI  
ORAZ PREZESA LIGI OBRONY KRAJU**

**ZMIANA ZAWIADOMIENIA  
KOMUNIKAT NR 1**

Ze względu na niespodziewane zamknięcie mariny w Gdyni w terminie regat ( impreza IronMan), i od strony wody i od strony lądu, organizator został zmuszony do poważnej reakcji. Celem przedstawionych niżej zmian jest zachowanie zwyczajowego terminu regat i zminimalizowanie uciążliwości dla uczestników.

W związku z tym ZoR zostaje zmieniony w punktach:

**TERMIN I MIEJSCE REGAT**

Regaty odbędą się w dniach 5-6 września 2020r. na wodach Zatoki Gdańskiej i Bałtyku południowo-wschodniego na trasie: Gdynia – Władysławowo – Sopot.

**4. ZGŁOSZENIE DO REGAT I PRZEGLĄD DOKUMENTÓW**

Wymagane są następujące dokumenty: ubezpieczenie OC, potwierdzenie opłaty wpisowego, podpisane zgłoszenie. W klasie ORC podpisane, ważne świadectwo ORC.

Zgłoszeń należy dokonać przez wypełnienie formularza zgłoszeniowego dostępnego na stronie [www.jkmgryf.pl](http://www.jkmgryf.pl) Organizatora.

Zgłoszenie jest skuteczne gdy na adres e-mail podany w zgłoszeniu, po jego dokonaniu, zostanie przesłane potwierdzenie z dalszą instrukcją postępowania.

Gdy tak się nie stanie, należy wysłać ponownie zgłoszenie lub skontaktować się z Organizatorem.

**Termin zgłoszeń upływa 4 września.**

Przyjęcie jachtu do regat, i umieszczenie na liście startowej, nastąpi po dostarczeniu do biura regat wymaganych dokumentów. Dokumenty należy dostarczyć do Organizatora w nieprzekraczalnym terminie 4 września do godz. **16:00** drogą elektroniczną.

Jachty, które nie dopełnią formalności, nie będą klasyfikowane w regatach.

Wszelkie informacje będą dostępne na stronie regat:

<https://jkmgryf.pl/61-regaty-gdynia-wladyslawowo-gdynia-w-2020-roku/>

Numery telefonów w razie pytań:

Sebastian Wójcikowski – 501058617

Tomasz Konnak - 880672971

**5. PROGRAM REGAT**

Piątek 4 września: zamknięcie zgłoszeń, opublikowanie listy startowej po godzinie 18:00.

Sobota 5 września.

Start do wyścigu nastąpi w sobotę 5 września 2020r. o godz. 18:00.

Ogłoszenie wyników i wręczenie nagród jest planowane w czwartek 10 września o godz. 18:00 w siedzibie Organizatora.

**6. POMIARY KONTROLNE**

Po minięciu linii mety w Sopocie, wybrane jachty zostaną wyznaczone do inspekcji kontrolnej w marinie w Sopocie.

**7. INSTRUKCJA ŻEGLUGI**

Instrukcja Żeglugi będzie dostępna na stronie regat od dnia 4 września.